RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010.6/2019.

Divulga a pontuação final da Prova

Objetiva e da Prova de Títulos, local e

horários de realização da Prova Prática

do Processo Seletivo nº 010/2019, e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que os recursos interpostos foram julgados improcedentes

pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo;

TORNA PÚBLICA A PONTUAÇÃO FINAL OBTIDA NA PROVA OBJETIVA E

NA PROVA DE TÍTULOS, BEM COMO DIVULGA LOCAL E HORÁRIOS DE
REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo nº 10/2019, destinado à
admissão, em caráter temporário de Orientador Social I, II, III e IV e de Facilitador de
Oficina I e II, para atuação nos serviços desenvolvidos na Secretaria Municipal de
Assistência Social, no Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, Serviço de
Convivência de Fortalecimento de Vínculos e Centro de Referência Especializado de
Assistência Social - CREAS, conforme segue:

1. DA PONTUAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA E DA PROVA DE
TÍTULOS

1.1. Tendo em vista o indeferimento dos recursos interpostos, permanece
inalterada a pontuação preliminar divulgada pelo Edital nº 10.5/2019, na forma de
pontuação final dos candidatos na Prova Objetiva e na Prova de Títulos do Processo
Seletivo nº 010/2019, conforme quadros abaixo relacionados:

FACILITADOR DE OFICINA I

Nº
inscrição

Nome Nota prova
objetiva

Nota prova de
títulos

001 Carolina Bussolaro Peron 70 Não apresentou

002 Natalia Paz Miranda 75 Não apresentou

004 José Aldair Abatti Lopes 90 40

005 Inelisete Antonia Madalozzo Graciolli 65 60

008 Camila Tecchio Zattera 50 Desclassificado

009 Solinéia Mariano de Freitas 60 Não apresentou

010 Lídia Cruzetta Monteiro 85 40

012 Roselainy Alves Teixeira Araújo 50 Desclassificado

026 Sandra Duarte Ausente Desclassificado

027 Alessandro Salvador 45 Desclassificado

028 Ana Carla Meneguetti 55 Desclassificado

029 Evandro Bernardi 80 20

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

FACILITADOR DE OFICINA II

Nº
inscrição

Nome Nota prova
objetiva

Nota prova de títulos

003 Suzana Bolzan Schvans 90 40

006 Roseli Leite Mores 30 Desclassificado

007 Ivone Conci Fiorese 65 0
Em desacordo com item
“7” subitem “7.8” do Edital
010/2019.

011 Simone Milan Porn 75 Não apresentou

ORIENTADOR SOCIAL I

Nº
inscrição

Nome Nota prova
objetiva

Nota prova de títulos

002 Tayane Potratz 35 Desclassificado

004 Kátia Comin Begnini 45 Desclassificado

007 Perpétua Leolanda Scheid Erbes  45 Desclassificado

008 Vanusa da Costa Demarchi 65 90

009 Jocelei Ludwig Santin 70 100

014 Mara Regina Borges Ghizzi Ausente  Desclassificado

026 Karine de Souza Campanha 65 80

028 Tatiane Paula Klein 60 100

029 Eduarda Cossa Cardoso Ausente  Desclassificado

052 Estela Regina Kumer 60 100

053 Joseane Corrêa Alves Poersch Ausente  Desclassificado

057 Tais Fernanda Bianchetti 60 40

ORIENTADOR SOCIAL II

Nº
inscrição

Nome Nota prova
objetiva

Nota prova de títulos

006 Daniela de Lucca 70 30

011 Matheus Caus 45 Desclassificado

017 Débora Flor 65 Não apresentou

027 Clarecir Salete Machado Ausente  Desclassificado

054 Claudete Teresinha Alban 65 100

056 Maxuell Francisco Mariani Ausente  Desclassificado

ORIENTADOR SOCIAL III

Nº
inscrição

Nome Nota prova
objetiva

Nota prova de títulos

001 Eduarda Aparecida Borges Pegorini 45 Desclassificado

032 Aline Schenato Sabadini Brandieli 80 0
Em desacordo com item
“7”, subitem “7.6” alínea “a
e b” do Edital 010/2019.

051 Josiane Casagrande 60 100

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ORIENTADOR SOCIAL IV

Nº
inscrição

Nome Nota prova
objetiva

Nota prova de títulos

003 Monia Karine Bersch 80 0
Em desacordo com o
Edital nº 010/2019, item
“7”, subitem “7.4”.

005 Vanusa Bratti 75 70

012 Analice Cecco da Rosa  50 Desclassificado

013 Francileia Carlim 55 Desclassificado

015 Danimar Guerra 60 70

016 Tatiane de Bona Gobbato 60 Não apresentou

030 Daiane Cristina Pontes 60 60

031 Daniela Bottega Bazi 30 Desclassificado

033 Eloane Manoela de Lima
Martinasso

45 Desclassificado

055 Diana Maria Santin Ausente  Desclassificado

2. DA PROVA PRÁTICA
2.1. A Prova Prática será realizada nas datas de 11 e 12 de fevereiro de 2020,

no Centro de Referência de Assistência Social (CRAS), situado na Rua João Beux
Sobrinho, nº 680, Bairro Brasília, neste Município, em conformidade com cada data e
horário constante nas tabelas a seguir:

Dia 11/02/2020

Horário Nome

08:00 Suzana Bolzan Schvans

08:30 Ivone Conci Fiorese

09:00 Simone Milan Porn

09:30 Vanusa da Costa Demarchi

10:00 Jocelei Ludwig Santin

10:30 Karine de Souza Campanha

11:00 Tatiane Paula Klein

Dia 11/02/2020

Horário Nome
14:00 Estela Regina Kumer

14:30 Tais Fernanda Bianchetti

15:00 Daniela de Lucca

15:30 Débora Flor

16:00 Claudete Teresinha Alban

16:30 Aline Schenato Sabadini Brandieli

17:00 Josiane Casagrande

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

Dia 12/02/2020

Horário Nome
08:00 Monia Karine Bersch

08:30 Vanusa Bratti

09:00 Danimar Guerra

09:30 Tatiane de Bona Gobbato

10:00 Daiane Cristina Pontes

2.2. Demais informações acerca da realização da Prova Prática constam no

item 8 do Edital de Processo Seletivo nº 010/2019, de 23 de dezembro de 2019.

São Lourenço do Oeste - SC, 06 de fevereiro de 2020.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal

Publicado no DOM/SC
Dia ____/_____/_______
____________________

Lenir Fátima Cruzetta
Analista Administrativo
Matrícula nº 3062/02